m . Hamericus et Rag'inaldus de Televilla et Johannes de Pontizai, 
n . c. m. 

2 En m a r g e : XXVIII , sans doute p o u r ind iquer que Guil laume était le 28« Abbé . 

TOME II 42 
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2 3 DÉCEMBBE. — X kal. — I . Ivo episcopus [ 1 1 1 5 ] et mag-ister 
Stephanus de Houssaye, qui dédit nobis LX solidos annui et perpetui 
redditus, situatos j ux t a domum nostram Garnotensem, in censiva 
nostra. 

II. et III. Rothelandus et Rag-erins, n. c. m. 

2 4 DÉCEMBRE. — IX kal. — I. Lambertus, presbyter, et Droco, 
abbas Tyronensis [ 1 2 1 9 ] et Reg-inaldus, monachus Sancti ï a u r i n i , 
amici nostri. 

II. Gonslantia, soror. 

2 5 DÉCEMBRE. — VIII kal. — I I . Matbeus, clericus, mon. ad suc-
cur rendum. 

II. Constantia, soror nostra. 

D G X L V I 

2 6 DÉCEMBRE. — VII kal. — I. Hug-o Papion et Bereng-aria quondam 
reg-ina Ang-lie [ 1 2 2 9 ] , famil. nostri. 

II. Garinus, Gaafredus, Dyonisius et Johannes n. c. m. , et Auberg-is 
et Jobanna, sorores. 

III. Gaufridus, n . c. m. et f ra ter Johannes de GompauIo(?) et Jobanna 
et Aburg-is, sorores nostre. 

2 7 DÉCEMBRE. — VI kal. — I. Bertrannus, monachus Sancti Tau-
rini, amicus noster. 

II. Depositio charissimi patris nostri domini Hervei, quondam 
abbatis hujusce monasterii [post ann. 1 2 8 3 ] , cujus corpus et ossa apud 
prioratum nostrum de Brucia sepulture commendata s u n t ' . Et Guil-
lelmus et Mafredus, n. c. m. 

III. Herveus quondam abbas noster [post annum 1 2 8 3 ] , Guillelmus 
et Mafredus et Dyonisius. 

^ En marge ; XXIX, sans doute pour indiquer que Hervé était le 29= Abbé. 
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28 DÉCEMBRE. — V kal. — I . Memburg-is, f amula nostra (idem G;, 
et alii famul i nostri . 

II. Amaur icus le Blandier [le Fi landier . — C] et Jacobus Garnificis, 
n. 0. m . , et Gilbertus f ra te r . 

29 DÉCEMBRE. — lY kal. — I. Matheus de Clavicuria, miles, et 
domina Ysabella, ejus uxor, pro cjuibus t e n e m u r annua t im anniversa-
r i u m celebrare, u t d i f fus ius videre est in fine kalendari i p r imorum 
ob i tuum. 

II. Robertus de Fay, n . c. m . et Eremburg-is soror. 
III. Rag'inaldus, n . c. m. et Eremburg-is. famula nostra . 

30 DÉCEMBRE. — III kal. — II. Reg-inardus, Galterus et Robertus , 
n. c. m . 

I I I . Drog'o et Galterius et Robertus, n. c. m. , et Garner ius , amicus 
noster . 

31 DÉCEMBRE. — II kal. — II. Jamel inus et Stepbanus, n . c. m. 
III . Stepbanus, Eg-idius de Oratario, n . c. m. et Lejardis fami l iar i s